Edital No 72, de 29 de maio de 2012

Concurso Público - Eliminação de candidatos

O Reitor da Universidade Federal do Rio de Janeiro - UFRJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna públicas as
relações de candidatos eliminados do Concurso Público para o provimento de cargos da Universidade Federal do Rio de Janeiro, de

Nível Intermediário e Superior, regido pelo Edital no 21, de 10 de fevereiro de 2012, publicado no DOU de 13 de fevereiro de 2012,

e suas retificações.
Eliminação com base no subitem 10.10, alínea “c” do edital regulador do presente concurso público - Inscrição: 20122125659.

Eliminações com base no subitem 10.10, alínea “h” do edital regulador do presente concurso público - Inscrições: 201221115 -

20122126009 - 20122134480 - 20122112051 - 20122117900 - 20122133176 - 20122129395 - 20122116556 - 2012215607 -
20122131504 - 2012211026 - 20122127707 - 2012215199 - 20122134475 - 20122137668 - 20122135447 - 20122110594 -

2012212739.

CARLOS ANTÔNIO LEVI DA CONCEIÇÃO